
ZP-233/2012        Radom, 26.01.2012 r. 
 
         Egz. poj. 
 
         WYKONAWCY  
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  wymianę instalacji 
centralnego ogrzewania w KPP Węgrów przy ul. Piłsudskiego 6 – Nr Sprawy  5/2012 
 

 
Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z art. 38 ust. 1 cyt. Ustawy, w związku z 
zapytaniem Wykonawców o  treści: 
 
Pyt. 1.  
„W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót instalacyjnych wymienionych w pkt. 
1.1 mowa jest o podłączeniu grzejników do nowej instalacji. Czy podłączone grzejniki maja 
być do demontaŜu? Jeśli nie, proszę o określenie wielkości grzejników (ilość członów na 
kaŜdy grzejnik).” 
Odpowiedź na pyt. 1 
Zgodnie ze Specyfikacją techniczna wykonania i odbioru robót instalacyjnych, grzejniki nie 
wymagają demontaŜu. Nowa instalację naleŜy przyłączyć do istniejących grzejników, 
odkręcając półśrubunek na zaworach: termostatycznym i powrotnym. Wielkość grzejników 
(ilość elementów) jest bez znaczenia dla kosztów robocizny, zgodnie z Warunkami 
Technicznymi kosztorysowania tej kategorii robót. 
 
Pyt. 2. 
Proszę o odpowiedź na pytanie czy jest moŜliwość udostępnienia przez Zamawiającego 
dokumentacji projektowej dot. w/w zamówienia? 
Odpowiedź na pyt. 2 
W specyfikacji technicznej podany jest obmiar dotyczący wykonania nowej instalacji c.o., 
który precyzuje dokładne dane ilościowe pozwalające na sporządzenie wyceny przetargowej. 

 

        Z powaŜaniem 

      p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
       KWP zs w Radomiu 
       mgr Agnieszka Świerczyńska 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Przesłano faxem, drogą elektroniczną 
Umieszczono na stronie Zamawiającego 
Opr.A.Ś. 
 

 


